



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

E.K.U. APS
HEGNET 28, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2017

Per Juhl Nørsten

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E.K.U. ApS Hegnet 28 6715 Esbjerg N
	Telefon: 41406700
	CVR-nr.: 34 62 12 17
	Stiftet: 23. juli 2012
	Hjemsted: Esbjerg kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Vig Jørgensen, Formand Jesper Søndergård Madsen Per Juhl Nørsten
Direktion	Per Juhl Nørsten
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nordea Bank Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved E-learning som primært formål og på den måde tilbyde kompetenceudvikling primært til professionelle kunder, og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -144.520 kr. hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tilpasset omkostningsniveauet til den forventede fremtidige aktivitet og forventer herefter, at kunne realisere positive driftsresultater.

Selskabet forventer således at kunne reetablere anpartskapitalen via den ordinære drift over en 3-årig periode.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 176.069 kr. og en egenkapital på -122.629 kr.

Som følge af, at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at egenkapitalen reetableres via positive resultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		824.010	1.129
Personaleomkostninger.....	1	-946.730	-1.077
Af- og nedskrivninger.....		-62.357	-38
DRIFTSRESULTAT		-185.077	14
Andre finansielle indtægter.....		647	0
Andre finansielle omkostninger.....		-90	0
RESULTAT FØR SKAT		-184.520	14
Skat af årets resultat.....	2	40.000	-4
ÅRETS RESULTAT		-144.520	10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-144.520	10
I ALT		-144.520	10

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.325	115
Udsudte skatteaktiver.....		45.000	5
Andre tilgodehavender.....		2.432	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	10
Tilgodehavender.....		67.757	130
Likvide beholdninger.....		108.312	212
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		176.069	342
AKTIVER.....		176.069	342

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-202.629	-59
EGENKAPITAL.....	3	-122.629	21
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		120.287	127
Anden gæld.....		178.411	194
Kortfristede gældsforpligtelser.....		298.698	321
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		298.698	321
PASSIVER.....		176.069	342
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	782.284	875	
Pensioner.....	137.527	170	
Omkostninger til social sikring.....	6.013	4	
Andre personaleomkostninger.....	20.906	28	
	946.730	1.077	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-40.000	4	
	-40.000	4	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-58.109	21.891
Forslag til årets resultatdisponering.....		-144.520	-144.520
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-202.629	-122.629
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
Usikkerhed ved going concern			6
Som følge af, at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.			
Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at egenkapitalen reetableres via positive resultater.			
